
Comune di Scano di Montiferro
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

78.561,58

1.936.986,13

199.759,17
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

295.134,97

640.055,52

106.836,09

187.157,30

-21.358,20

280.655,45

-452.898,22

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

200.334,24

166.940,68

367.274,92

-64.265,1080.321,21344.920,55

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

1.396,76

170.077,11

0,00

191.039,93

-1.396,76

191.039,93

20.962,82

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

22.359,58191.039,93168.680,35

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

513.600,90

296.531,73

810.132,63

106.836,09

271.361,14

378.197,23

471.695,38 -41.905,52

-431.935,40

-22.754,96

200.334,24

166.940,68

367.274,92

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

68.904,66

1.527.670,74

33.842,89

1.299.419,77

-25.031,41

1.288.042,28

-228.250,97

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

22.465,40

10.030,36

32.495,76

-170.723,801.265.576,881.458.766,08

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.458.766,08

68.904,66

1.527.670,74

33.842,89

1.265.576,88

1.299.419,77

1.288.042,28 -170.723,80

-228.250,97

-25.031,41

22.465,40

10.030,36

32.495,76

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

11.430,94

80.561,90

6.963,94

14.598,88

-46,88

18.202,40

-65.963,02

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

10.567,46

4.420,12

14.987,58

-50.928,567.634,9469.130,96

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30300

0,00

2.371,27

0,00

0,01

0,00

0,01

-2.371,26

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-2.371,260,012.371,27

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30500

20.300,84

76.166,83

3.167,25

11.774,70

-3.840,00

8.698,15

-64.392,13

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

90,70

13.293,59

13.384,29

-47.167,848.607,4555.865,99

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

127.368,22

31.731,78

159.100,00

10.131,19

16.242,40

26.373,59

26.900,56 -100.467,66

-132.726,41

-3.886,88

10.658,16

17.713,71

28.371,87

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40300

0,00

1.523.479,66

0,00

535.951,21

0,00

535.951,21

-987.528,45

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-987.528,45535.951,211.523.479,66

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

2.030,00

63.270,00

2.030,00

28.747,00

0,00

26.717,00

-34.523,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-34.523,0026.717,0061.240,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

0,00

23.000,00

0,00

21.905,16

0,00

21.905,16

-1.094,84

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-1.094,8421.905,1623.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.607.719,66

2.030,00

1.609.749,66

2.030,00

584.573,37

586.603,37

584.573,37 -1.023.146,29

-1.023.146,29

0,00

0,00

0,00

0,00

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 5 : Entrate da riduzione di attivitа finanziarie

50400

0,00

250.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-250.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-250.000,000,00250.000,00

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie

Totale Entrate da riduzione di attivitа finanziarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

250.000,00

0,00

250.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -250.000,00

-250.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50000 TITOLO 5 :

TITOLO 6 : Accensione prestiti
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

60300

0,00

250.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-250.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-250.000,000,00250.000,00

RS

CS

Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo
termine

Totale Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

250.000,00

0,00

250.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -250.000,00

-250.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60000 TITOLO 6 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

265,28

367.073,87

260,00

280.755,36

-5,28

281.068,79

-86.318,51

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

573,43

0,00

573,43

-85.739,80280.495,36366.808,59

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

655,65

63.136,77

100,00

5.720,60

-51,65

5.620,60

-57.416,17

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

504,00

504,00

-56.860,525.620,6062.481,12

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

429.289,71

920,93

430.210,64

360,00

286.115,96

286.475,96

286.689,39 -142.600,32

-143.734,68

-56,93

573,43

504,00

1.077,43

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

400.119,10

5.036.863,67

4.636.744,57

153.200,17

2.423.869,75

2.577.069,92

2.657.900,98 -1.978.843,59

-2.459.793,75

-51.730,18 195.188,75

234.031,23

429.219,98

400.119,10 153.200,17

2.423.869,75

2.577.069,92

2.657.900,98 -1.978.843,59

-2.459.793,75

-51.730,18

6.852.051,45

195.188,75

234.031,23

429.219,985.036.863,67
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